
OZNÁMENÍ O PŘEMĚNĚ A UPOZORNĚNÍ VĚŘITELŮ A AKCIONÁŘŮ NA JEJICH PRÁVA 
 
 
Oznámení o vyhotovení projektu fúze 
Statutární orgány společností Seyfor, a. s., IČ 015 72 377, se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle B, vložce 7072, CÍGLER 
SOFTWARE - IPL, s.r.o., IČ, 25045041, se sídlem 1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C, vložce 14599, gesteem 
society a.s., IČ 08231371, se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 24452, a gesteem CZ a.s., IČ 05155975, 
se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíle B, vložce 7560 jakožto společností zúčastněných na přeměně vyhotovily dne 
21.5.2025 v souladu s § 14 a násl. zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, 
v platném znění (dále jen „ZPřem“), projekt fúze sloučením výše uvedených společností (dále jen 
„Projekt fúze sloučením“) a v souladu s § 33 odst. 1 ZPřem jej založily do sbírky listin zúčastněných 
společností. 
 
Uvedená přeměna je fúzí sloučením ve smyslu § 61 ZPřem, přičemž s účinností ke dni zápisu fúze do 
obchodního rejstříku a s rozhodným dnem k 1.1.2025 dojde k zániku společností CÍGLER SOFTWARE - 
IPL, s.r.o., IČ, 25045041, se sídlem 1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C, vložce 14599, gesteem society a.s., IČ 
08231371, se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 24452, a gesteem CZ a.s., IČ 05155975, se sídlem Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíle B, vložce 7560 jakožto společností zanikajících a k přechodu jejich jmění na společnost Seyfor, 
a.s., IČ 015 72 377, se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle B, vložce 7072 jakožto společnost nástupnickou (dále jen 
„Fúze“). 
 
Upozornění pro věřitele na jejich práva 
Ve smyslu § 35 odst. 1 ZPřem tímto statutární orgány zúčastněných společností upozorňují všechny 
věřitele zúčastněných společností, kteří mají vůči některé ze zúčastněných společností (tedy vůči 
společnosti Seyfor, a.s., IČ 015 72 377, CÍGLER SOFTWARE - IPL, s.r.o., IČ, 25045041, gesteem society 
a.s., IČ 08231371 a gesteem CZ a.s., IČ 05155975) dosud nesplatné pohledávky, že mohou požadovat 
poskytnutí dodatečného zajištění, jestliže se v důsledku Fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek ze 
závazků vzniklých před zveřejněním Projektu fúze sloučením. To platí obdobně i pro pohledávky budoucí 
nebo podmíněné. Nedojde-li mezi věřitelem a danou společností zúčastněnou na přeměně k dohodě o 
způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti 
nasvědčující tomu, že přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění podle 
slušného uvážení s ohledem na druh a výši pohledávky. Účinky zajištění nastávají nejdříve dnem, kdy se 
stal zápis přeměny do obchodního rejstříku účinným vůči třetím osobám. 
 
Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek 
v insolvenčním řízení, věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele. 
 
Upozornění pro vlastníky dluhopisů 
Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlastníci jiných účastnických cenných papírů nebo 
účastnických zaknihovaných cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, získávají 
nabytím účinnosti přeměny vůči nástupnické akciové společnosti stejná práva, jaká měli vůči emitentovi.  
 
 
 



Upozornění pro akcionáře na jejich práva 
Zúčastněné společnosti mající formu akciové společnosti, tedy nástupnická společnost Seyfor, a.s., IČ 
015 72 377, zanikající společnost gesteem society a.s., IČ 08231371 a zanikající společnost gesteem CZ 
a.s., IČ 05155975 tímto upozorňují akcionáře na jejich práva vyplývající z ust. § 119 ZPřem. V sídle 
zúčastněné akciové společnosti musí být k nahlédnutí pro akcionáře alespoň 1 měsíc před stanoveným 
dnem konání valné hromady, jež má rozhodnout o schválení fúze: 
 
a) projekt fúze sloučením,  
b) účetní závěrky všech zúčastněných společností za poslední 3 účetní období, jestliže zúčastněná 
společnost po tuto dobu trvá, popřípadě takové účetní závěrky právního předchůdce, měla-li zúčastněná 
akciová společnost právního předchůdce, a vyžadují-li se, také zprávy auditora o jejich ověření,  
c) konečné účetní závěrky všech zúčastněných společností, zahajovací rozvaha nástupnické společnosti, 
a vyžadují-li se, také zprávy auditora o jejich ověření,  
d) mezitímní účetní závěrka a zpráva auditora o jejím ověření, anebo pololetní zpráva podle zákona o 
podnikání na kapitálovém trhu, pokud se vyžadují,  
e) společná zpráva o fúzi nebo všechny zprávy o fúzi všech zúčastněných společností, pokud se vyžadují,  
f) znalecká zpráva o fúzi nebo všechny znalecké zprávy o fúzi všech zúčastněných společností, pokud se 
vyžadují, a  
g) posudek znalce pro ocenění jmění, pokud se vyžaduje a není-li součástí znalecké zprávy o fúzi.  
 
Společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo 
výpis z listin uvedených pod písm. a) až f) shora, pokud se vyžadují. Pokud akcionář souhlasil s tím, že 
zúčastněná společnost bude k poskytování informací využívat elektronické prostředky, mohou mu být 
kopie listin zasílány elektronicky. Souhlas lze dát jakýmkoliv způsobem, z něhož plyne tato vůle 
akcionáře. 
 
 
Dne 22.5.2925 
 
 

• Představenstvo spol. Seyfor, a.s., IČ 015 72 377 
• Správní rada spol. gesteem society a.s., IČ 08231371  
• Správní rada spol. gesteem CZ a.s., IČ 05155975 
• jednatelka spol. CÍGLER SOFTWARE - IPL 


